摘            要
金  額

備註

交通部鐵道局及所屬

專戶存款明細表
中華民國109年11月30日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

摘            要
金  額

備註

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 11,391,448,758

交通部鐵道局及所屬

零用金明細表
中華民國109年11月30日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 1,510,000

本年度部分 1,510,000

109

一百零九年度
1,510,000

　5829810100-0

　一般行政
160,000

　　02

　　基本行政工作維持
160,000

　　　298101

　　　鐵道局局本部
160,000

　5829811100-6

　國家鐵道建設與管理
800,000

日  期

摘            要
金  額

備註

交通部鐵道局及所屬

零用金明細表
中華民國109年11月30日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

摘            要
金  額

[...]

摘            要
金  額

備註

　　5829818610-0*

　　鐵路建設計畫
550,000

　　　12

　　　高雄市區鐵路地下化計畫(含左營及鳳山)
550,000

　　　　298105

　　　　鐵道局南部工程處
550,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,510,000

交通部鐵道局及所屬

材料明細表
中華民國109年11月30日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 25,981,180

本年度部分 136,919

109

一百零九年度
136,919

　11

　電車線設備
136,919

　　298104

　　鐵道局中部工程處
136,919

以前年度部分 25,844,261

100

一百年度
8,910,868

日  期

摘            要
金  額

備註

交通部鐵道局及所屬

材料明細表
中華民國109年11月30日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

摘            要
金  額

備註

　11

　電車線設備
2,750,149

　　298105